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I OSA
EESTI PATENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSED

Teade avaldatakse "Patendiseaduse" § 24 15ike 6 alusel.

Teates avaldatud andmed (leiutise nimetus, taotleja ja autori andmed), samuti "Patendiseaduse" § 24 1oike 1 kohaselt avaldatud
patenditaotluse dokumendid avaldatakse patenditaotleja esitatud redaktsioonis (justiitsministri 3. jaanuari 2012. a médrusega
nr 23 kehtestatud "Patenditaotluse avaldamise korra" punkt 18 (RT I, 10.01.2012, 23)).

(1)

(22)
21
(71)

(72)

(74)

(54)

F16H 57/04 (2022.01) (11) 202100002 A

FOIM 11/04 (2022.01)

F16N 31/00 (2022.01)

F16N 33/00 (2022.01)

26.01.2021

P202100002

Hébenool OU

Liike tee 2-3, Peetri alevik, Rae vald, 75312 Harju maakond, EE
Jirgen Riim

Merikotka 4, Muraste, Harku vald, 76905 Harju maakond, EE
Mirten Riim

Sambliku 13, Ussimée, Rakvere vald, 44204 Lidne-Viru maakond, EE
Mikk Putk

Moosedog Oy, Vihdheikkildntie 56C, 20810 Turku, FI

Seade automaatkdigukasti tehnilise vedeliku vahetuseks

(1)
(22)
21
(71)
(72)
(74)

(54)

F24F 3/00 (2022.01) (11) 202000023 A

31.12.2020

P202000023

Air Installations OU

Ruunaoja 3, 11415 Tallinn, EE

Heiki Jiiris

Ruunaoja 3, 11415 Tallinn, EE

Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamirgibiiroo Koitel OU, Tina 26, 10126 Tallinn, EE
Ioonpuhastusega geotermiline dhutdotlemisseade
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FG4A. VALJAANTUD PATENDID
Patendid nr 05846

Teade avaldatakse “Patendiseaduse” § 35 16ike 8 alusel.
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Tosa FG4A EE PATENDILEHT 9/2022, 15.09.2022

EE 05846 B1

EESTI VABARIIK an EE 05846 B1

PATENDIAMET

(19)¢

51) Int.Cl.
GOIR 25/00 (2022.01)
GOIR 27/02 (2020.01)
GOIN 27/02 (2020.01)
AG6IB  5/05 (2020.01)

(12 PATENDIKIRJELDUS

(21) Patenditaotluse number: P201900031 (73) Patendiomanik:
(22) Patenditaotluse esitamise Tallinna Tehnikaiilikool
kuupéev: 19.12.2019 Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

(72) Leiutise autorid:

(24) Patendi kehtivuse
alguse kuupiev: 19.12.2019 Paul Annus

Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

(43) Patenditaotluse
avaldamise kuupéev: 15.07.2021 Raul Land

Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

(45) Patendikirjelduse

avaldamise kuupiev: 15.09.2022 Mart Min
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

Olev Miirtens
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

Marek Rist
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

Eiko Priidel
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

(54) Seade ja meetod objekti kompleksiilekande modtmiseks

(57) Leiutis kuulub elektroonika valdkonda ja kisitleb

uuritavasse siisteemi saadetud ergutussignaalist pohjustatud i1 3 . c.
. s . c e . 3 4 5
vastusmgnfiah mootmlst~ Enng tulemuste- e(%asmt tootlérmst 1 N e L \
kompleksiilekande modtmiseks. Leiutise peamiseks a1 Madalpsasfilter | 42 Andme-
kasutusvaldkonnaks on mddteseadmed ja muud seadmed, X I - =
: ~ P ~ e ootlussalm
kus mootmised voi seadme t66 sdltuvad suurte héiringute 32

olemasolust modteahelas voi kus tegeletakse suure baas-
véadrtusega moddetava suuruse viikeste muutuste maéra-

misega. Tiiipiliselt on selliseks seadmeks impedantsi /

22

GENERAATOR

S

(takistuse) voi juhtivuse moodtur, kus modddetavast ese-
mest, materjalist voi koest juhitakse 14bi tuntud vool voi
vool, mida pidevalt jélgitakse ja mdddetakse selle voolu
tagajirjel objektil tekkivat pingelangu.

21 2

(57) The invention is related to the field of electronics and relates to the measurement of the response signal caused by the
excitation signal sent to the system under study, and to the further processing of the results for measuring the complex transmission
function. The main fields of application of the invention are measuring devices and other devices, where the measurements or the
operation of the device depend on the presence of large disturbances in the measuring circuit or in which small changes of the
measured quantity with a high base value are dealt with. Typically, such a device is an impedance (resistance) or conductivity meter
in which a known current or constantly measured and monitored current is passed through the object, material or tissue, and
measuring the voltage drop across the object caused by said current.

EE 05846 B1
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New York, New York, NY 10017, US
NY 10017-5703, US
2021, 5 E020517 | A61K 9/00 Anacor Pharmaceuticals, Anacor Pharmaceuticals, LLC TC4A
A61K 45/06 Inc.
A61K 47/06 235 East 42nd Street, 235 East 42nd Street,
A61K 9/06 New York, NY 10017, US | New York, NY 10017, US
A61K 31/69
A61P 17/00
2021, 7 E020860 | CO7F 5/02 Anacor Pharmaceuticals, Anacor Pharmaceuticals, LLC TC4A
A61K 31/69 Inc
A61P 31/10 235 East 42nd Street, 235 East 42nd Street,

New York, NY 10017, US

New York, NY 10017, US
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2021, 8 E020999 | CO7D 495/14 ALEXANDER, Matthew ALEXANDER, Matthew
A61K 31/551 David David
A61P 35/00 12488 Carmel Cape, 12488 Carmel Cape,
A61P 37/00 San Diego, San Diego, California 92130,
California 92130, US uUsS
CHUAQUI, Claudio CHUAQUI, Claudio
83 Menotomy Road, 83 Menotomy Road,
Arlington, Arlington,
Massachusetts 02476, US Massachusetts 02476, US
MALONA, John MALONA, John
1855 Beacon Street, 1855 Beacon Street, Apt. 1,
Apt. 1, Brookline,
Brookline, Massachusetts 02445, US
Massachusetts 02445, US
MCDONALD, Joseph MCDONALD, Joseph John
John
17 Pantry Road, 17 Pantry Road,
Sudbury, Sudbury,
Massachusetts 01776, US Massachusetts 01776, US
NI, Yike NI, Yike
6 Hazel Road, 6 Hazel Road,
Lexington, Lexington,
Massachusetts 02420, US Massachusetts 02420, US
NIU, Deqiang NIU, Deqiang
162 Lowell Street, 162 Lowell Street,
Lexington, Lexington,
Massachusetts 02420, US Massachusetts 02420, US
PETTER, Russell C. PETTER, Russell C.
22 Robinwood Lane, 22 Robinwood Lane,
Stow, Stow, Massachusetts 01775,
Massachusetts 01775, US US
SINGH, Juswinder SINGH, Juswinder
8 Metcalf Lane, 8 Metcalf Lane,
Southborough, Southborough,
Massachusetts 01772, US Massachusetts 01772, US
PABBA, Chittari PABBA, Chittari
604 Stream Lane, 604 Stream Lane,
Slingerlands, NY 12159, Slingerlands, NY 12159, US
US
MIAO, Guobin TH4A
Lexington,
Massachusetts 02421, US
2022, 6 E022217 | CO7D 401/04 UBE Industries, Ltd. UBE Corporation TC4A
A61K 31/4427 1978-96 Oaza Kogushi, 1978-96 Oaza Kogushi, TE4A
A61P 1/16 Ube-shi, Ube-shi,
A61P 13/12 Yamaguchi 755-8633, JP Yamaguchi, JP
CO07D 405/14

C07D 491/107
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmed Kood
Patendilehe reeringu patendiklassi- (WIPO
number number fikatsiooni indeksid ST. 17)
2020, 1 E018409 | CO7K 19/00 Anneli Kapp Raivo Koitel TC4A
A61K 38/16 Patendibiiroo KAOSAAR Patendi- & Kaubamaérgibiiroo TC4A
A61K 38/45 ouU Koitel OU
A61P 35/02 Tahe 94, 50107 Tartu, EE Tina 26, 10126 Tallinn, EE TE4A
CO7K 14/705
CO7K 16/00
CI2N 15/62
A61K 38/00
2012, 1 E006065 | BO1D 35/30 ennistatud TH4A
BO1D 29/56
CO02F 1/00
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2008,6 | E002387 | AOIN 43/56 E.I. DU PONT DE Corteva Agriscience LLC PC4A
AOIN 37/50 NEMOURS AND
AOIN 43/653 COMPANY
AOIN 43/76 1007 Market Street, 9330 Zionsville Road,
Wilmington, DE 19898, US Indianapolis, IN 46268, US
2011,3 | E005297 | CO7D 261/04 E.I. DU PONT DE Corteva Agriscience LLC PC4A
C07D 413/12 NEMOURS AND
C07D 417/12 COMPANY
AOIN 43/80 1007 Market Street, 9330 Zionsville Road,
C07D 401/04 Wilmington, DE 19898, US Indianapolis, IN 46268, US
AO1P 17/00
2011,5 | E005681 | CO7D 239/28 E.I. DU PONT DE Corteva Agriscience LLC PC4A
A61K 31/505 NEMOURS AND
COMPANY
1007 Market Street, 9330 Zionsville Road,
Wilmington, DE 19898, US Indianapolis, IN 46268, US
2014,2 | E008840 | A61K 9/48 Astellas Deutschland GmbH PHARMA& SCHWEIZ PC4A
A61K 9/14 GMBH
A61K 31/4184 | Georg-Brauchle-Ring 64-66, Riedstrasse 1,
80992 Miinchen, DE 6330 Cham, CH
2016, 1 E011264 | CO7C 45/68 E. I. du Pont de Nemours and | Corteva Agriscience LLC PC4A
C07D 261/04 Company
CO7C 45/74 1007 Market Street, 9330 Zionsville Road,
C07C 49/80 Wilmington, DE 19898, US Indianapolis, IN 46268, US
CO07C 25/13
C07C 67/343
CO07C 205/45
C07C 209/74
CO07D 249/08
CO07D 249/10
C07C 231/12
CO07D 277/28
CO07D 213/40
C07C 17/35
CO07C 45/45
CO07C 45/70
2016,6 | E011807 | CO7D 261/04 E.I. du Pont de Nemours and Corteva Agriscience LLC PC4A
AOIN 25/00 Company
Chestnut Run Plaza, 9330 Zionsville Road,
974 Center Road, Indianapolis, IN 46268, US
P.O. Box 2915,
Wilmington, DE 19805, US
2016, 11 | E012456 [ A61M 5/50 Bayer Pharma Transcoject GmbH PC4A
A61IM 5/31 Aktiengesellschaft
B65D 41/34 Miillerstrasse 178, Riigenstrasse 8§,
13353 Berlin, DE 24539 Neumiinster, DE
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2017,1 | E012827 | CO7C 25/13 E.I. du Pont de Nemours and Corteva Agriscience LLC PC4A
Company
Chestnut Run Plaza, 9330 Zionsville Road,
974 Center Road, Indianapolis, IN 46268, US
P.O. Box 2915,
Wilmington, DE 19805, US
2017,3 | E013175 | CO7C 45/45 E.I. du Pont de Nemours and Corteva Agriscience LLC PC4A
C07C 49/80 Company
Chestnut Run Plaza, 9330 Zionsville Road,
974 Center Road, Indianapolis, IN 46268, US
P.O. Box 2915,
Wilmington, DE 19805, US
2017,3 | EO013176 | CO07C 231/02 E.I. du Pont de Nemours and Corteva Agriscience LLC PC4A
C07C 237/22 Company
Chestnut Run Plaza, 9330 Zionsville Road,
974 Center Road, Indianapolis, IN 46268, US
P.O. Box 2915,
Wilmington, DE 19805, US
2017, 10 | E014150 [ CO7D 401/14 E. I. du Pont de Nemours and | Corteva Agriscience LLC PC4A
C07D 417/14 Company
CO07D 495/10 Chestnut Run Plaza, 9330 Zionsville Road,
A61K 31/454 974 Centre Road, Indianapolis, IN 46268, US
P.O. Box 2915,
Wilmington, DE 19805, US
2017,11 | E014226 | AO1P 3/00 E. I. du Pont de Nemours and | Corteva Agriscience LLC PC4A
AOIN 43/78 Company
AOIN 43/80 Chestnut Run Plaza, 9330 Zionsville Road,
C07D 261/00 974 Centre Road, Indianapolis, IN 46268, US
CO07D 277/00 P.O. Box 2915,
AOIN 43/40 Wilmington, DE 19805, US
AOIN 43/56
AOIN 43/653
AOIN 43/90
2017,12 | E014370 | A61K 9/20 Astellas Deutschland GmbH PHARMA& SCHWEIZ PC4A
A61K 9/28 GMBH
A61K 31/4184 | Georg-Brauchle-Ring 64-66, Riedstrasse 1,
80992 Miinchen, DE 6330 Cham, CH
2018, 12 | E016157 | A23L 7/161 Dode S.A. LIVEN, S.A.U. PC4A
Avda. Alcalde Ramon 08197-Sant Cugat del Valles
Escayola 66, Valldoreix, (Valldoreix), Avenida Alcalde
08197 Sant Cugat del Vallés, Ramon Escayola,
ES number 66, - Barcelona, ES
2019, 1 E016469 | EO1F 15/12 Luther, Horst METON GmbH PC4A
Sponheimerweg 5, FlugplatzstraBBe Gebédude 9805,
55765 Birkenfeld, DE 55768
Hoppstadten-Weiersbach, DE
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2020, 1 E018409 | CO7K 19/00 Trillium Therapeutics Inc. PF Argentum IP Holdings PC4A
A61K 38/16 2488 Dunwin Drive, LLC
A61K 38/45 Mississauga, 235 East 42nd Street,
A61P 35/02 Ontario L5L 1J9, CA New York,
CO7K 14/705 New York 10017, US
CO07K 16/00
CI2N 15/62
A61K 38/00
2020,4 | EO018756 | CO7D 251/18 Agios Pharmaceuticals, Inc. LES LABORATOIRES PC4A
C07D 401/04 SERVIER
CO07D 403/04 88 Sidney Street, 50 Rue Carnot,
C07D 405/14 Cambridge, MA 02139, US 92284 Suresnes Cedex, FR
CO07D 409/04
C07D 417/04
A61K 31/395
A61P 35/00
2021,2 | E020165 | CO7D 261/04 E. I. du Pont de Nemours and | Corteva Agriscience LLC PC4A
AOIN 43/80 Company
AO1P 7/00 Chestnut Run Plaza, 9330 Zionsville Road,
974 Centre Road, Indianapolis, IN 46268, US
P.O. Box 2915,
Wilmington, DE 19805, US
2021,4 | E020363 | AOIN 59/20 Stichting I-F Product FMC Agricultural Products PC4A
AOIN 35/04 Collaboration International AG
AOIN 37/34 Prins Bernhardplein 200, Baarerstrasse 14, Zug,
AOIN 37/36 1097 JB Amsterdam, NL 6300 Zurich, CH
AOIN 43/56
AOIN 37/50
AO1P 3/00
2021,9 | E021066 | A61B 1/00 Arc Medical Design Limited KeyMed (Medical & Industrial PC4A
A61B 1/31 Equipment) Limited
First Floor 43 Park Place, KeyMed House, Stock Road,
Leeds, Yorkshire LS1 2RY, Southend-On-Sea SS2 5QH,
GB GB
2022,3 | E021904 | CO7D 403/12 Treamid Therapeutics GmbH | Treamid Therapeutics GmbH PC4A
C07D 417/12 Building S141, Building S141,
A61K 31/4178 | Muellerstrasse 178, Muellerstrasse 178,
A61K 31/4184 | 13353 Berlin, DE 13353 Berlin, DE
A61K 31/427
A61K 31/428 Ltd. "Valenta-Intellekt",
A61P 1/16 ul. Ryabinovaya, d. 26 str. 10,
A61P 3/10 kab. 6-26, Moscow 121471,
A61P 7/06 RU
A61P 9/00
A61P 25/28 Nebolsin, Vladimir
A61P 25/32 Evgenievich
A61P 31/00 ul. Golitsynskaya, 457,
A61P 31/12 derevnya Borzye, Istrinsky
A61P 35/00 raion, Moskovaya oblast,
A61P 39/06 143581, RU
A61P 43/00
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MZA4A. EUROOPA PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE EESTIS

Eesti Registreeringu Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse Kood
Patendilehe number fikatsiooni indeksid 16ppemise kuupdev (WIPO ST. 17)
number

2007, 1 E000715 A22C 17/00 31.01.2022 MMA4A

2008, 1 E001665 C07D 209/44 31.01.2022 MMA4A
A61K 31/4035
A61P 25/00

2008, 4 E002196 G07C 9/02 31.01.2022 MMA4A
G07B 15/04

2008, 5 E002330 C07D 493/22 31.01.2022 MM4A
AOIN 43/00

2009, 2 E002954 C07J 9/00 28.02.2022 MMA4A
A61K 31/56

2009, 2 E002981 EOIC 9/04 28.02.2022 MMA4A
EOIB 3/38

2009, 6 E003680 CO7K 16/00 31.01.2022 MMA4A
A61K 39/395

2010, 2 E004011 CO07D 241/38 28.02.2022 MM4A

2010, 5 E004482 A61K 31/485 31.01.2022 MM4A
A61K 45/06
A61P 25/36
A61P 25/04

2011, 4 E005566 F04D 29/42 31.01.2022 MMA4A
F04D 29/62

2011, 5 E005606 A61K 31/085 31.01.2022 MMA4A
A61K 9/16
A61K 9/20

2011, 6 E005859 B29B 17/02 31.01.2022 MMA4A
C10B 53/07
F27B 9/04
F27B 9/40

2011, 6 E005904 C07D 295/073 28.02.2022 MMA4A
A61K 31/495
A61P 25/18

2012, 1 E006052 A61K 45/06 28.02.2022 MMA4A

A61K 31/192
A61K 31/196
A61K 31/381
A61K 31/40
A61K 31/403
A61K 31/423
A61K 31/53
A61K 31/5415
A61K 47/08
A61K 47/10
A61K 9/06
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2012,2

E006253

A61K 31/496
A61P 3/00
A61P 3/04
A61P 3/06
A61P 3/10
A61P 9/10
A61P 13/12
A61P 25/28

31.01.2022

MM4A

2012,2

E006368

F21V 33/00
E04C 1/42
E04C 2/54

28.02.2022

MMA4A

2012, 3

E006421

A61K 31/4015
A61K 31/40
A61K 31/44
A61P 11/00

31.01.2022

MMA4A

2012, 5

E006905

B26D 1/62
B26D 1/00
B26D 1/38
B26D 7/26

28.02.2022

MM4A

2012, 6

E007079

A61K 31/5575
C07C 405/00
C07D 333/56
C07D 333/62
C07D 409/08

28.02.2022

MMA4A

2012, 6

E007178

C07D 471/04
C07D 473/34
CO07H 19/14
CO7H 19/16
A61P 35/00
A61K 31/519

31.01.2022

MMA4A

2012, 6

E007183

C07D 473/34
A61K 31/52
AG61P 35/00

28.02.2022

MM4A

2013, 1

E007428

C07D 498/10
A61K 31/357
A61P 11/06
A61P 11/08

28.02.2022

MM4A

2013, 4

E007959

A61K 31/4015
A61K 31/56
A61K 31/573
A61P 11/00
A61P 11/06

31.01.2022

MMA4A

2013, 4

E008054

C07D 405/04
C07D 235/12
A61K 31/4184
A61P 5/00

31.01.2022

MMA4A

2013,5

E008309

E06B 7/23

28.02.2022

MM4A

2014, 1

E008618

A23L 1/229
CI12P 19/30

31.01.2022

MM4A
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Eesti Registreeringu Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse Kood
Patendilehe number fikatsiooni indeksid 16ppemise kuupdev (WIPO ST. 17)
number

2014, 2 E008903 C07B 45/00 28.02.2022 MM4A
CO01B 25/14
C07D 213/06
C07C 325/02
C07C 327/44
C07D 207/24
C07D 209/30
C07D 211/72
C07D 211/84
C07D 213/63
C07D 239/93
CO07D 241/06

2014, 2 E008991 F04D 29/42 31.01.2022 MMA4A
F04D 29/62
HO2K 5/22
HO2K 11/00

2014, 2 E009015 HO2K 11/00 31.01.2022 MM4A
F04D 29/42
F04D 29/62
HO2K 5/22

2014, 4 E009373 F23D 14/04 28.02.2022 MMA4A
F23D 14/56
F23D 14/26
F23D 14/58

2014, 6 E009612 A23] 3/16 28.02.2022 MM4A
A23C 11/10
A23] 1/14
A23L 2/46
A23L 2/74

2014, 6 E009670 A61K 38/19 28.02.2022 MM4A
A61P 7/06

2014, 6 E009687 A61M 11/00 28.02.2022 MMA4A
A61IM 15/00

2015, 1 E009944 DO04H 13/00 31.01.2022 MM4A
D04H 1/64
E04B 1/78

2015,2 E010030 C07D 451/10 31.01.2022 MM4A

2015, 2 E010066 D21H 19/20 31.01.2022
D21H 19/32
D21H 21/16
D21H 27/00
D21H 27/06
GO9F 3/10

2015, 6 E010519 CI12N 5/0735 28.02.2022 MM4A

2015,9 E010768 C07C 405/00 28.02.2022 MM4A
A61K 31/557

2016, 2 E011431 CO7H 15/04 31.01.2022 MM4A
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2016, 3

E011480

A61K 31/315
A61K 33/30
A61P 1/04
A61K 31/43
A61K 31/7048
A61K 31/4168
A61K 31/65

31.01.2022

MM4A

2016, 8

EO12116

FO3D 80/00

31.01.2022

MM4A

2016, 9

E012159

A61K 31/55
A61P 31/18
A61K 31/225
A61K 31/573
A61K 31/606
A61K 31/23
A61K 31/60
A61K 45/06

28.02.2022

MM4A

2016, 10

E012267

A61K 9/06
A61K 47/10
A61P 5/26
A61K 31/568
A61K 31/58
A61K 9/00

31.01.2022

MMA4A

2016, 10

E012321

C07C 229/36
C07B 59/00

28.02.2022

MM4A

2016, 11

E012419

A23] 3/00
A23] 3/14
A23L 27/60
A23L 33/00
A23L 23/00

31.01.2022

MMA4A

2016, 11

E012434

A61K 31/427
C07D 417/12
C07D 417/14
A61P 31/04

31.01.2022

MMA4A

2016, 12

E012640

B29C 53/56
B29C 70/32
B01D 11/04
B29C 53/66

28.02.2022

MM4A

2016, 12

E012678

C07D 401/04
C07D 401/10
C07D 401/14
C07D 413/10
CO07D 241/26
A61K 31/444
A61K 31/497
AG61P 33/06

28.02.2022

MMA4A

2016, 12

E012717

C12N 5/0783
A61K 39/00

31.01.2022

MM4A

2017, 1

E012841

C07D 305/14

31.01.2022

MMA4A
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2017,2 E012993 C07D 239/26 31.01.2022 MM4A
C07D 401/06
C07D 401/14
C07D 405/14
C07D 409/14
C07D 413/14
C07D 471/04
C07D 487/08
A61K 31/505
A61K 31/506
AG61P 35/00

2017,3 E013067 AOIN 43/40 28.02.2022 MM4A
AOIN 43/56
AOIN 45/02
AO0IN 61/00
AO1IP 21/00
AOIN 43/653
AOIN 43/30
AOIN 43/88

2017,3 E013068 AO0IP 7/02 28.02.2022 MM4A
AOIP 7/04
AO0IN 51/00
AOIN 53/00

2017, 4 E013382 C09D 11/322 31.01.2022 MM4A
C09D 11/326
C09D 11/36

2017, 4 E013390 EO02F 3/90 28.02.2022 MM4A
E02F 5/00
EO02F 9/06
EO02F 3/88
EO02F 3/92
B63B 27/12
B63B 35/00
B66C 13/02
F16F 15/02

2017,7 E013786 C09D 11/36 28.02.2022 MM4A
C09D 11/38

2017, 8 E013835 AOIH 5/00 31.01.2022 MMA4A
CI2N 15/82
CI2N 15/29

2017, 8 E013888 BO1F 7/00 28.02.2022 MMA4A

2017,9 E014046 C07D 403/14 28.02.2022 MMA4A
C07D 401/14
A61K 31/501
AG61P 35/00
A61P 37/00
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2017, 10

E014103

A61K 31/195
A61K 31/135
A61P 25/00
GOIN 33/00
A61K 31/196
GOIN 33/50

31.01.2022

MM4A

2017, 10

E014163

CO07D 487/18
A61K 45/06
A61P 35/00
A61P 37/00
A61K 31/504

28.02.2022

MMA4A

2017, 11

E014258

A61P 31/00
A61K 38/17
A61K 45/06
A61K 31/728
A61K 38/08
A61K 9/00
A61K 9/06
A61K 47/36

28.02.2022

MMA4A

2017, 12

E014413

B63B 59/00
B63B 17/04
B63B 27/14
B63J 2/12

31.01.2022

MM4A

2017, 12

E014470

CO7K 16/28
CO07K 16/30
CO7K 14/47
AG61P 35/00

28.02.2022

MMA4A

2018, 1

E014537

AOIN 43/48
A01P 3/00

AOIN 37/10
AO0IN 37/18
AOIN 43/10
AOIN 43/40
AOIN 43/50
AOIN 43/54
AOIN 43/56
AOIN 43/713
AOIN 43/76
AO0IN 43/80
AOIN 43/90

31.01.2022

MM4A

2018, 3

E014825

AG1F 5/455
A61B 10/00

28.02.2022

MM4A

2018, 4

E014993

A45D 40/04
A45D 40/02
A45D 40/06

31.01.2022

MMA4A

2018, 7

E015419

A61K 8/65
A61K 47/36
A61K 9/06
A61Q 19/00

28.02.2022

MMA4A

2018, 8

E015623

B42C 15/00

31.01.2022

MM4A
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2018, 9

E015842

HO4L 12/18

31.01.2022

MM4A

2018, 10

E015970

G11B 20/08
G11B 20/04
G11B 20/10
HO03G 5/16
HO03G 9/00
H03G 9/02

31.01.2022

MM4A

2018, 11

E016003

A61B 3/16
A61B 3/103

31.01.2022

MMA4A

2018, 11

E016036

A6IM 5/315

28.02.2022

MM4A

2018, 12

E016258

C07D 417/04
C07D 413/04
A61K 31/4155
A61K 31/433
A61K 31/4245
A61P 17/00

28.02.2022

MM4A

2019, 1

E016414

B65H 45/18

28.02.2022

MMA4A

2019, 1

E016451

CO7K 16/28

31.01.2022

MMA4A

2019,3

E016696

A24B 15/16
A24D 1/18
A24B 15/30
A23G 1/48
A23G 3/48
A23G 4/06

31.01.2022

MMA4A

2019, 4

E016886

Ao61J 3/07
A61K 9/20
A6IK 9/48
B65B 1/00
B65H 45/04
A61K 9/00

31.01.2022

MM4A

2019, 4

E016944

CO1B 13/11
HOIT 19/00

31.01.2022

MMA4A

2019, 4

E017017

HO4L 1/18

HO04W 16/18
HO04W 24/02
HO04W 52/28
HO04W 52/34
HO04W 74/08
HO04W 4/70

31.01.2022

MM4A

2019, 5

E017098

CO1B 13/11
HOIT 19/00

31.01.2022

MM4A

2019, 8

E017579

A61K 39/00
CI2N 15/63
CI2N 15/67

28.02.2022

MMA4A

2019, 8

E017667

F02B 53/08
FO1C 1/32
FOI1C 1/356

28.02.2022

MMA4A
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Patendilehe
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Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupdev

Kood
(WIPO ST. 17)

2019, 9

E017761

AO61L 33/12
A61K 38/36

31.01.2022

MM4A

2019, 9

E017773

B65F 7/00
B65F 3/20

31.01.2022

MMA4A

2019, 9

E017778

C07C 229/00
A61K 31/69
A61K 31/155
A61K 49/00
AG61P 35/00
CO7F 5/02

31.01.2022

MM4A

2019, 9

E017783

C07D 405/12
A61K 31/445
A61P 25/28

31.01.2022

MMA4A

2019, 9

E017819

EO02F 3/88
EO02F 3/92
E02F 5/10
E21C 50/00

28.02.2022

MMA4A

2019, 10

E017862

A61K 9/00
B29C 67/00

31.01.2022

MM4A

2019, 10

E017866

A61K 9/06
A61K 47/10
A61P 5/26
A61K 31/568

31.01.2022

MMA4A

2019, 10

E017971

CO7K 16/28

28.02.2022

MM4A

2019, 11

E018028

A01B 15/06
A01B 23/02
AO1B 35/22

28.02.2022

MM4A

2019, 11

E018190

GOIN 33/68

31.01.2022

MM4A

2020, 1

E018422

E05B 35/00

28.02.2022

MM4A

2020, 1

E018429

GO1F 1/684
F23N 1/02
F23N 5/18
F23N 5/24

28.02.2022

MM4A

2020, 3

E018623

COSL 23/10
CO8L 23/14
CO8L 23/20
CO8L 33/00
CO8L 33/10
CO8L 33/12
CO8L 51/00
C09D 123/10
C09D 123/14
C09D 123/20
C09J 123/10
C09J 123/14
C09J 123/20
C09D 151/00
C09J 151/00

28.02.2022

MMA4A
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Eesti Registreeringu Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse Kood
Patendilehe number fikatsiooni indeksid 16ppemise kuupdev (WIPO ST. 17)
number

2020, 5 E018776 C07D 401/04 31.01.2022 MM4A
CO7F 9/40
A61K 31/454
A61P 25/16
A61P 25/28
A61P 25/04

2020, 5 E018809 C09D 123/04 28.02.2022 MMA4A
C09D 123/14
C09D 123/18
C09J 123/04
C09J 123/10
C09J 123/14
C09D 133/08
C09D 133/10
C09J 133/08
C09J 133/10

2020, 5 E018829 E04B 5/32 31.01.2022 MM4A
E04C 5/06
E04C 5/065
E04C 5/20

2020, 7 E019164 CO7K 1/16 31.01.2022 MMA4A
CO7K 1/18
CO7K 1/20
CO07K 19/00
CO7K 14/76
B01D 15/32
B01D 15/36
CO7K 14/765
CO7K 1/34
CO7K 1/36
B01D 15/12
BO1D 15/42

2020, 7 E019192 C10L 1/02 31.01.2022 MM4A
CIOL 1/18
CI10L 1/14
CI0L 10/02
CI10L 1/19
CIOL 1/185
CI10L 1/23

2020, 8 E019358 CO7K 16/24 28.02.2022 MM4A

2020, 8 E019375 E03C 1/10 28.02.2022

2020, 8 E019389 | HO1Q 1/08 31.01.2022 MM4A
HOIQ 1/12
HO1Q 3/08
HO1Q 15/16
HO1Q 23/00

2020, 12 E019877 A61K 31/44 31.01.2022 MM4A
A61K 45/06
A61P 11/00
A61P 29/00
A61P 37/00
A61K 9/00
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Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupdev

Kood
(WIPO ST. 17)

2021,3

E020234

A01C

5/06

28.02.2022

MM4A

2021,3

E020292

COSF 11/02

C05G
CO8H

3/00
7/00

28.02.2022

MM4A

2021, 5

E020562

B60S

1/38

28.02.2022

MM4A

2021,7

E020857

C07D 495/20
A61P 37/02
A61P 29/00

A61K

31/438

28.02.2022

MM4A

2021, 8

E020985

C04B

7/26

31.01.2022

MM4A

2021,9

E021092

A61K
A61P
A61P
A61K
A61K
A61K

31/46
1/00
1/16
31/4748
31/497
31/506

28.02.2022

MMA4A

2021, 10

E021194

A61K
A61K
A61K
A61K
A61K
A61K
A61K

9/14
9/08
9/00
9/20
9/48
9/16
9/19

A61P 35/02

A61K

31/506

28.02.2022

MM4A




54 losa AAlY EE PATENDILEHT 9/2022, 15.09.2022

IIT1 OSA
MEDITSIINITOODETE JA TAIMEKAITSETOODETE
TAIENDAV KAITSE

AA1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSED

(21) C20220026
(22) 26.07.2022
(71) Global Blood Therapeutics, Inc.
181 Oyster Point Blvd., South San Francisco, CA 94080, US
(68) E014355
EP2797416
(54) Asendatud bensaldehiiiidithendid ja meetodid nende kasutamiseks kudede oksiigenatsiooni suurendamisel
(92) EU/1/21/1622; 15.02.2022
(93) EU/1/21/1622; 15.02.2022
(95) Vokselotoor
(74) Jirgen Toome
AAA Patendibiiroo OU, Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(21) C20220028
(22) 09.08.2022
(71) Bayer Intellectual Property GmbH
Alfred-Nobel-Strafie 50, 40789 Monheim am Rhein, DE
(68) E010677
EP2132206
(54) Asendatud 4-ariiiil-1,4-dihiidro-1,6-naftiiridiinamiidid ja nende kasutamine
(92) EU/1/21/1616, 17.02.2022
(93) EU/1/21/1616, 17.02.2022
(95) Finerenoon
(74) Anneli Kapp
Patendibiiroo KAOSAAR OU, Tihe 94, 50107 Tartu, EE

(21) C20220029
(22) 17.08.2022
(71) Bristol-Myers Squibb Company
Route 206 and Province Line Road, Princeton, NJ 08543, US
(68) E008933
EP2488512
(54) CGRP retseptori antagonistid
(92) EU/1/22/1645,26.04.2022
(93) EU/1/22/1645, 26.04.2022
(95) Rimegepant
(74) Tonu Nelsas
AAA Patendibiiroo OU, Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
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AC1Y. PEDIAATRIAS KASUTATAVATE RAVIMITE TAIENDAVA KAITSE
PIKENDAMISE TAOTLUSED

(11) 00247
(21) C20170024
(98) 10.08.2022
(71) Boehringer Ingelheim International GmbH, Bringer Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein, DE
(68) EO013614
EP2525812
(54) Antikoagulandi antidoodid
(95) Idarutsizumab
(74) Jirgen Toome
AAA Patendibiiroo OU, Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Pediaatrilise uuringu programmile vastavust kinnitava dokumendi number ja kuupdev: EMA/490612/2020, 16.09.2020
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FG1Y. TAIENDAVA KAITSE ANDMINE
11 00367
(94) 25.06.2035
2n C20210004
(22) 05.03.2021
(71) Galapagos N.V.
Generaal de Wittelaan L11 A3, 2800 Mechelen, BE
(68) E013728
EP2445911
(54) S-feniiiil-[1,2,4]triasolo[ 1,5-a]piiridiin-2-iiiilkarboksamiidid JAK-kinaasi inhibiitoritena
(92) EU/1/20/1480, 25.09.2020
(93) EU/1/20/1480, 25.09.2020
(95) Filgotiniib
(74) Jirgen Toome
AAA Patendibiiroo OU, Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
11 00368
(94) 06.11.2035
2n C20210006
(22) 29.03.2021
(71) Merck Sharp & Dohme B.V.
Waarderweg 39, 2031 BN Haarlem, NL
(68) E016799
EP2734522
(54) 4-imidasopiiridasiin-1-iiiil-bensamiidid ja 4-imidasotriasiin-1-iiiil-bensamiidid Btk-inhibiitoritena
(92) EU/1/20/1479, 06.11.2020
(93) EU/1/20/1479, 06.11.2020
(95) Akalabrutiniib
(74) Jirgen Toome
AAA Patendibiiroo OU, Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
(11 00369
(94) 15.02.2033
21 C20220023
(22) 05.07.2022
(71) Rotalec IP Holdings LLC
3170 Porter Drive, Palo Alto, CA 94304, US
(68) E022195
EP3300601
(54) Fikseeritud ravimite suhted vereloomevéhi ja proliferatiivsete hdirete raviks
(92) EU/1/18/1308; 27.08.2018
(93) EU/1/18/1308; 27.08.2018
(95) Daunorubitsiin / tsiitarabiin
(74) Tonu Nelsas
AAA Patendibiiroo OU, Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
(11 00370
(94) 25.01.2037
2n C20220025
(22) 13.07.2022
(71) H. Lundbeck A/S
Ottiliavej 9, 2500 Valby, DK
(68) E021405

EP3495392
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(54)
(92)
(93)
(95)
(74)

CGRP-vastased kompositsioonid ja nende kasutamine
EU/1/21/1599, 25.01.2022

EU/1/21/1599, 25.01.2022

Eptinezumab

Tdnu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU, Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
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TZ1Y. TAIENDAVA KAITSE MUUDATUSED JA PARANDUSED

Eesti Registreeringu Avaldatud andmed Muudetud ja parandatud andmed Kood
Patendilehe number (WIPO
number ST. 17)
2018, 11 00247 Jaak Ostrat Jiirgen Toome TZ1Y
LASVET Patendibiiroo OU AAA Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
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PZ1Y. TAIENDAVA KAITSE
OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATUSED
Eesti Registreeringu Avaldatud andmed Muudetud andmed Kood
Patendilehe number (WIPO
number ST. 17)
2015, 1 00114 E.I. DU PONT DE NEMOURS Corteva Agriscience LLC PC1Y
AND COMPANY
1007 Market Street, Wilmington, 9330 Zionsville Road,
DE 19898, US Indianapolis, IN 46268, US




60 Vosa Loendid EE PATENDILEHT 9/2022, 15.09.2022

V OSA
LOENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSTE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-
siooni indeks

Patenditaotluse
number

F16H 57/04
F24F 3/00

P202100002
P202000023

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-
siooni indeks

Patendi number

GOIR 25/00

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE LOEND PATENDITAOTLUSE NUMBRI JARGI

05846

Patenditaotluse
number

Patendi number

P201900031

05846
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

siooni indeks

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-

Registreeringu
number

Patendikirjelduse tdlke
number

A01G 13/02
A01G 18/62
A43B 7/12
A47] 31/44
A61B 5/00
A61K 9/00
A61K 9/19
A61K 9/20
A61K 9/50
A61K 31/4468
A61K 31/519
A61K 35/18
A61K 39/12
A61K 39/39
A61K 39/39
A61K 39/395
A61K 47/68
A61K 49/00
A6IM 5/142
A61P 3/00
B61L 1/20
B61L 1/20
B61L 19/06
B62D 55/04
B62D 55/104
B63B 22/02
B64C 39/02
B65G 67/20
B66B 1/34
CO2F 1/76

E022470
E022471
E022472
E022473
E022474
E022475
E022476
E022477
E022478
E022479
E022480
E022481
E022482
E022483
E022484
E022485
E022486
E022487
E022488
E022489
E022490
E022491
E022492
E022493
E022494
E022495
E022496
E022497
E022498
E022499

EE-EP 3554220 B1
EE-EP 3469889 B1
EE-EP 3648628 Bl
EE-EP 3708040 B1
EE-EP 3766408 B1
EE-EP 3703658 B1
EE-EP 3423042 Bl
EE-EP 2854792 B1
EE-EP 3003286 B1
EE-EP 3768265 B1
EE-EP 3532067 B1
EE-EP 3548092 B1
EE-EP 3718565 Bl
EE-EP 3970742 B1
EE-EP 3981427 Bl
EE-EP 3113797 B1
EE-EP 3423104 Bl
EE-EP 3773750 B1
EE-EP 2926847 B1
EE-EP 3429559 B1
EE-EP 2962915 Bl
EE-EP 3289370 B1
EE-EP 3549842 B1
EE-EP 3560802 B1
EE-EP 3595961 Bl
EE-EP 3707066 B1
EE-EP 3494040 B1
EE-EP 3119708 B1
EE-EP 3892577 B1
EE-EP 3357870 B1

C07C 65/03
C07D 239/47
C07D 239/95
C07D 401/04
C07D 401/04
C07D 471/04
C07J 31/00
CO7K 7/08
CO7K 14/725
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CIOL 9/08
CI2N 15/67
C23C 16/455
D21C 9/00
EO01B 19/00
E01C 11/26
EO2F 3/88
E04B 2/12
EO4F 13/08
F17C 5/06
F24F 12/00
F27B 7/36
F41H 1/08
GOIN 33/68
GOo6T 7/00
HO1G 11/76
HOIM &/16
HO4N 19/31

E022500
E022501
E022502
E022503
E022504
E022505
E022506
E022507
E022508
E022509
E022510
E022511
E022512
E022513
E022514
E022515
E022516
E022517
E022518
E022519
E022520
E022521
E022522
E022523
E022524
E022525
E022526
E022527
E022528
E022529

EE-EP 3023410 B1
EE-EP 2718270 B1
EE-EP 3759083 Bl
EE-EP 3666768 B1
EE-EP 3740475 Bl
EE-EP 3204381 Bl
EE-EP 3494125 B1
EE-EP 3727460 B1
EE-EP 3280729 B1
EE-EP 3368572 B1
EE-EP 3623386 B1
EE-EP 2850106 B1
EE-EP 3105306 B1
EE-EP 2922554 B1
EE-EP 3099836 B1
EE-EP 3336247 B1
EE-EP 3485089 Bl
EE-EP 3635177 Bl
EE-EP 3969670 B1
EE-EP 3768906 B1
EE-EP 3405624 Bl
EE-EP 3784952 B1
EE-EP 3420284 B1
EE-EP 3788314 B1
EE-EP 3108199 B1
EE-EP 2653873 Bl
EE-EP 3475926 Bl
EE-EP 3518260 B1
EE-EP 3637519 Bl
EE-EP 3850847 B1
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE NUMBRILINE LOEND

Registreeringu Patendikirjelduse
number tolke number
E022470 EE-EP 3554220 Bl E022490 EE-EP 2962915 B1 E022510 EE-EP 3623386 B1
E022471 EE-EP 3469889 Bl E022491 EE-EP 3289370 B1 E022511 EE-EP 2850106 B1
E022472 EE-EP 3648628 Bl E022492 EE-EP 3549842 B1 E022512 EE-EP 3105306 B1
E022473 EE-EP 3708040 B1 E022493 EE-EP 3560802 B1 E022513 EE-EP 2922554 B1
E022474 EE-EP 3766408 Bl E022494 EE-EP 3595961 B1 E022514 EE-EP 3099836 B1
E022475 EE-EP 3703658 Bl E022495 EE-EP 3707066 B1 E022515 EE-EP 3336247 B1
E022476 EE-EP 3423042 Bl E022496 EE-EP 3494040 B1 E022516 EE-EP 3485089 B1
E022477 EE-EP 2854792 Bl E022497 EE-EP 3119708 B1 E022517 EE-EP 3635177 B1
E022478 EE-EP 3003286 Bl E022498 EE-EP 3892577 B1 E022518 EE-EP 3969670 B1
E022479 EE-EP 3768265 Bl E022499 EE-EP 3357870 B1 E022519 EE-EP 3768906 B1
E022480 EE-EP 3532067 Bl E022500 EE-EP 3023410 B1 E022520 EE-EP 3405624 B1
E022481 EE-EP 3548092 Bl E022501 EE-EP 2718270 B1 E022521 EE-EP 3784952 B1
E022482 EE-EP 3718565 Bl E022502 EE-EP 3759083 B1 E022522 EE-EP 3420284 B1
E022483 EE-EP 3970742 B1 E022503 EE-EP 3666768 B1 E022523 EE-EP 3788314 B1
E022484 EE-EP 3981427 Bl E022504 EE-EP 3740475 B1 E022524 EE-EP 3108199 B1
E022485 EE-EP 3113797 B1 E022505 EE-EP 3204381 B1 E022525 EE-EP 2653873 Bl
E022486 EE-EP 3423104 Bl E022506 EE-EP 3494125 B1 E022526 EE-EP 3475926 B1
E022487 EE-EP 3773750 B1 E022507 EE-EP 3727460 B1 E022527 EE-EP 3518260 B1
E022488 EE-EP 2926847 Bl E022508 EE-EP 3280729 B1 E022528 EE-EP 3637519 B1
E022489 EE-EP 3429559 Bl E022509 EE-EP 3368572 B1 E022529 EE-EP 3850847 B1

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE PATENDIKIRJELDUSE
TOLGETE NUMBRILINE LOEND

Patendikirjelduse Registreeringu
tolke number number
EE-EP 2653873 Bl E022525 EE-EP 3405624 B1 E022520 EE-EP 3648628 B1 E022472
EE-EP 2718270 B1 E022501 EE-EP 3420284 B1 E022522 EE-EP 3666768 B1 E022503
EE-EP 2850106 Bl E022511 EE-EP 3423042 B1 E022476 EE-EP 3703658 B1 E022475
EE-EP 2854792 Bl E022477 EE-EP 3423104 B1 E022486 EE-EP 3707066 B1 E022495
EE-EP 2922554 Bl E022513 EE-EP 3429559 B1 E022489 EE-EP 3708040 B1 E022473
EE-EP 2926847 B1 E022488 EE-EP 3469889 B1 E022471 EE-EP 3718565 B1 E022482
EE-EP 2962915 Bl E022490 EE-EP 3475926 B1 E022526 EE-EP 3727460 B1 E022507
EE-EP 3003286 Bl E022478 EE-EP 3485089 B1 E022516 EE-EP 3740475 B1 E022504
EE-EP 3023410 Bl E022500 EE-EP 3494040 B1 E022496 EE-EP 3759083 B1 E022502
EE-EP 3099836 Bl E022514 EE-EP 3494125 B1 E022506 EE-EP 3766408 B1 E022474
EE-EP 3105306 Bl E022512 EE-EP 3518260 B1 E022527 EE-EP 3768265 Bl E022479
EE-EP 3108199 Bl E022524 EE-EP 3532067 B1 E022480 EE-EP 3768906 B1 E022519
EE-EP 3113797 Bl E022485 EE-EP 3548092 B1 E022481 EE-EP 3773750 B1 E022487
EE-EP 3119708 B1 E022497 EE-EP 3549842 B1 E022492 EE-EP 3784952 B1 E022521
EE-EP 3204381 Bl E022505 EE-EP 3554220 B1 E022470 EE-EP 3788314 Bl E022523
EE-EP 3280729 Bl E022508 EE-EP 3560802 B1 E022493 EE-EP 3850847 B1 E022529
EE-EP 3289370 Bl E022491 EE-EP 3595961 B1 E022494 EE-EP 3892577 B1 E022498
EE-EP 3336247 Bl E022515 EE-EP 3623386 B1 E022510 EE-EP 3969670 B1 E022518
EE-EP 3357870 Bl E022499 EE-EP 3635177 Bl E022517 EE-EP 3970742 B1 E022483

EE-EP 3368572 B1 E022509 EE-EP 3637519 B1 E022528 EE-EP 3981427 B1 E022484
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AA1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Téiendava kaitse Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis

taotluse number number kehtiva esmase miiligiloa number

C20220026 E014355 EU/1/21/1622
EP2797416

C20220028 E010677 EU/1/21/1616
EP2132206

C20220029 E008933 EU/1/22/1645
EP2488512

FG1Y. TAIENDAVA KAITSE TUNNISTUSTE NUMBRILINE LOEND

Tunnistuse Téiendava kaitse Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis
number taotluse number number kehtiva esmase miiligiloa number
00367 C20210004 E013728 EU/1/20/1480
EP2445911
00368 C20210006 E016799 EU/1/20/1479
EP2734522
00369 C20220023 E022195 EU/1/18/1308
EP3300601
00370 C20220025 E021405 EU/1/21/1599
EP3495392

AC1Y. PEDIAATRIAS KASUTATAVATE RAVIMITE TAIENDAVA KAITSE
PIKENDAMISE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Téiendava kaitse taotluse Aluspatendi
number number
C20170024 E013614

EP2525812
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RIIKLIKUS PATENDIVOLINIKE REGISTRIS REGISTREERITUD PATENDIVOLINIKE NIMEKIRI
(seisuga 5. juuli 2022)

Register on asutatud 1. septembril 2001. a Vabariigi Valitsuse 7. augusti 2001. a méérusega nr 271 “Riikliku
patendivolinike registri asutamine ja registri pidamise pohimaéirus” (RT 12001, 70, 426) patendivoliniku seaduse § 21 alusel

(RT12001,27,151).

TEGEVUSVALDKOND: LEIUTIS (PATENT, KASULIK MUDEL), MIKROLULITUSTE TOPOLOOGIA

Kristiina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

Sirje KAHU

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

faks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
www.kaosaar.ee

voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6, 51009 Tartu

telefon: 744 1980
faks: 744 1785
e-post:  ustervall@ustervall.ee

www.ustervall.ee
voorkeeled: saksa, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

faks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
www.kaosaar.ee

voorkeeled: inglise, vene

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12, 51005 Tartu
telefon: 742 0401

faks: 742 0326

e-post:  intels@intels.ee
www.intels.ee

voorkeeled: inglise, poola, vene

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12, 51005 Tartu

telefon: 742 0401
faks: 742 0326
e-post:  intels@intels.ee

www.intels.ee
voorkeeled: inglise, saksa, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6, 51009 Tartu

telefon: 744 1980
faks: 744 1785
e-post:  ustervall@ustervall.ee

www.ustervall.ee
voorkeeled: inglise, vene

Anneli KAPP

Urmas KAULER

Ljubov KESSELMAN

Raivo KOITEL

Mart Enn KOPPEL

Jiiri KAOSAAR

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

faks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ce
www.kaosaar.ee

voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn

telefon: 640 3109
faks: 640 3105
e-post:  turvaja@turvaja.ee

Www.turvaja.ce
voorkeeled: inglise, vene, soome

Kesna Patendibiiroo OU
Tedre 77-52, 10616 Tallinn

telefon: 660 8068
faks: 660 8069
e-post:  kesna@kesna.ee

www.kesna.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamiirgibiiroo
Koitel OU

Tina 26, 10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260
faks: 603 32061
e-post:  koitel@koitel.ee

www koitel.ee
voorkeeled: vene, inglise, soome

KOPPEL patendibiiroo OU
Kajaka 4-10, 13418 Tallinn

telefon: 677 4136
faks: 677 4138
e-post:  info@koppelpb.com

www.koppelpb.com
voorkeeled: inglise, vene, soome

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

faks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ce
www.kaosaar.ee

voorkeeled: inglise, vene
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Anu MAASIK Moosedog Oy
Vihaheikkilantie 56C
20810 Turku, Soome
telefon: 56 667 535
e-post: anu@moosedog.fi
moosedog.fi/

voorkeeled: inglise, saksa,
hispaania

Reet MAASIKAMAE Patendibiiroo Kaitsepurus OU
Kesksalu tee 12, Tirisalu kiila
Harku vald, 76706 Harju maakond
telefon: 566 75197
e-post:  purus@kaitsepurus.ee;
reet.maasikamae@kaitsepurus.ee
www.kaitsepurus.ee
voorkeeled: inglise, vene

Leevi MARKUS Patendibiiroo RestMark

Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu

telefon: 655 9803

faks: 747 7059

e-post: leevi.markus@restmark.ee

www.restmark.ee

voorkeeled: inglise, vene

RM Hirvela Patendibiiroo OU
Parnu mnt 139d, 11317 Tallinn
telefon: 614 0816

faks: 614 0818

e-post:  hirvela@hirvela.ce
voorkeeled: inglise, vene

Raivo MATSOO

Pirn & Partners Patendibiiroo
ou

Raekoja plats 8, 51004 Tartu
telefon: 524 4280

e-post: info@parnpartners.com
WWW.parnpartners.com
voorkeeled: inglise, vene

Marit MEINBERG

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
faks: 660 5912

e-post:  aaa(@aaa.ce
WwWw.aaa.ee

voorkeeled: inglise, vene

Elle MELLIK

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn

Tonu NELSAS

telefon: 660 5910, 660 5911
faks: 660 5912
e-post:  aaa@aaa.ce

WWWw.aaa.ee
voorkeeled: inglise, vene, soome

Piret NIIDAS

Villu PAVELTS

Riho PIKKOR

Mikk PUTK

Kaie PUUR

Tarmo ROSMAN

Margus SARAP

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
telefon: 660 5910

faks: 660 5912

e-post:  aaa(@aaa.ee
WWWw.aaa.ce

voorkeeled: vene, saksa, inglise

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn

telefon: 660 5910
faks: 660 5912
e-post:  aaa@aaa.ce

WWWw.aaa.ee
voorkeeled: inglise, soome, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn

telefon: 640 3109
faks: 640 3105
e-post:  turvaja@turvaja.ee

WWW.turvaja.ce
voorkeeled: inglise, saksa, vene

Moosedog Oy
Vihiheikkilantie S6C
20810 Turku, Soome
telefon: 53 039 088
e-post: mikk@moosedog.fi
moosedog.fi/

Skype ID: mikkputk
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo RestMark
Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8, 10151 Tallinn
Patendibiiroo RestMark
Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu
telefon: 6559803

faks: 747 7059

e-post:  kaie.puur@restmark.ee
www.restmark.ee

voorkeeled: inglise, vene, saksa

Rosman ja Partnerid OU
pk 652, 12602 Tallinn
telefon: 656 1450

faks: 656 1450

e-post:  tarman@cc.ttu.ee
voorkeeled: saksa, inglise,
ungari, vene

Sarap ja Partnerid
Patendibiiroo OU
Kompanii 1C, 51004 Tartu

telefon: 747 7058
faks: 747 7059
e-post:  patent@patent.ee

www.patent.ee
voorkeeled: inglise, vene
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Jiirgen TOOME AAA Patendibiiroo OU Arvi UUKIVI Patendibiiroo Kaitsepurus OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn Kesksalu tee 12, Tirisalu kiila
telefon: 660 5910 Harku vald, 76706 Harju maakond
faks: 660 5912 telefon: 56 675 198
e-post:  aaa(@aaa.ee e-post:  purus@kaitsepurus.ee;
WWWw.aaa.ce arvi.uukivi@kaitsepurus.ce
voorkeeled: inglise, vene www kaitsepurus.ee
voorkeeled: vene, inglise
Olga TREUFELDT Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn Juta-Maris UUSTALU Patendi- & Kaubamiirgibiiroo
telefon: 640 3109 Koitel OU
faks: 640 3105 Tina 26, 10126 Tallinn
e-post:  turvaja@turvaja.ee pk 1759, 10902 Tallinn
www.turvaja.ee telefon: 603 3260
voorkeeled: inglise, vene faks: 603 3261
e-post:  koitel@koitel.ee
Enn URGAS Patendibiiroo TURVAJA OU www.koitel.ee

Liivalaia 22, 10118 Tallinn

telefon: 640 3109
faks: 640 3105
e-post:  turvaja@turvaja.ee

WWW.turvaja.ce
voorkeeled: inglise, vene

Janno ANILINE

voorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamiirgibiiroo
Koitel OU

Tina 26, 10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260
faks: 603 3261
e-post:  koitel@koitel.ee

www.koitel.ee
voorkeeled: inglise, soome, vene
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LIST OF PATENT ATTORNEYS, REGISTERED IN

THE ESTONIAN STATE REGISTER OF PATENT ATTORNEYS

(by 5 July 2022)

Register is established on September 1% 2001

FIELD OF ACTIVITY: INVENTION (PATENT, UTILITY MODEL), INTEGRATED CIRCUITS

Kristiina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

Patent Agency KAOSAAR OU
Téhe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

phone: +372 738 3051

fax: +372 738 3055
e-mail:  info@kaosaar.ce
www.kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

Sirje KAHU

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

phone: +372 744 1980

fax: +372 744 1785
e-mail:  ustervall@ustervall.ee
www.ustervall.ce

German, Russian, Estonian

Anneli KAPP

Patent Agency KAOSAAR OU
Téhe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

phone: +372 738 3051

fax: +372 738 3055
e-mail:  info@kaosaar.ce
www.kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

Urmas KAULER

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12

51005 Tartu, Estonia

phone: +372 742 0401
fax: +372 742 0326
e-mail:  intels@intels.ee

www.intels.ee
English, Polish, Russian,
Estonian

Mart Enn KOPPEL

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12

51005 Tartu, Estonia

phone: +372 742 0401
fax: +372 742 0326
e-mail: intels@intels.ee

www.intels.ee
English, German, Russian,
Estonian

Ljubov KESSELMAN

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

phone: +372 744 1980

fax: +372 744 1785
e-mail:  ustervall@ustervall.ee
www.ustervall.ee

English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Téahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

phone: +372 738 3051

fax: +372 738 3055
e-mail: info@kaosaar.ee
www.kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22
10118 Tallinn, Estonia

phone: +372 640 3109
fax: +372 640 3105
e-mail:  turvaja@turvaja.ee

WwWw.turvaja.ce
English, Russian, Finnish,
Estonian

Kesna Patendibiiroo OU
Tedre Str. 77-52

10616 Tallinn, Estonia
phone: +372 660 8068
fax: +372 660 8069
e-mail:  kesna@kesna.ee
www.kesna.ee

English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Kajaka 4-10, 13418 Tallinn
Estonia

phone: +372 677 4136
fax: +372 677 4138
e-mail:  info@koppelpb.com

www.koppelpb.com
English, Russian, Finnish,
Estonian
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Raivo KOITEL Patent & Trademark Agency Marit MEINBERG Pirn & Partners Patendibiiroo
Koitel ou
Tina 26 Raekoja plats 8
10126 Tallinn, Estonia 51004 Tartu, Estonia
P.O. Box 1759 phone: +372 524 4280
10902 Tallinn, Estonia e-mail: info@parnpartners.com
phone: +372 603 3260 WWwWw.parnpartners.com
fax: +372 603 3261 English, Russian, Estonian
e-mail:  koitel@koitel.ee
www.koitel.ee Elle MELLIK AAA Legal Services
Russian, English, Finnish, Tartu Road 16
Estonian 10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
Jiiri KAOSAAR Patent Agency KAOSAAR OU 10509 Tallinn, Estonia
Téhe Str. 94 phone: +372 660 5910
50107 Tartu, Estonia +372 660 5911
phone: +372 738 3051 fax: +372 660 5912
fax: +372 738 3055 e-mail: aaa@aaa.ce
e-mail:  info@kaosaar.ce wwWw.aaa.ee
www.kaosaar.ee English, Russian, Estonian
English, Russian, Estonian
Tonu NELSAS AAA Legal Services
Anu MAASIK Moosedog Oy Tartu Road 16
Vihaheikkilantie 56C 10117 Tallinn, Estonia
20810 Turku, Finland P.O. Box 3926
phone: +372 56 667 535 10509 Tallinn, Estonia
e-mail: anu@moosedog.fi phone: +372 660 5910
moosedog.fi/ +372 660 5911
English, German, Spanish, fax: +372 660 5912
Estonian e-mail: aaa@aaa.ce
wWwWw.aaa.ee
Reet MAASIKAMAE Patent Bureau Kaitsepurus English, Russian, Finnish,
Kesksalu tee 12, Tirisalu kiila Estonian
Harku vald
76706 Harju maakond, Estonia Piret NIIDAS AAA Legal Services
phone: +372 566 75197 Tartu Road 16
e-mail: purus@kaitsepurus.ee; 10117 Tallinn, Estonia
reet.maasikamae@kaitsepurus.ee phone: +372 660 5910
www kaitsepurus.ee fax: +372 660 5912
English, Russian, Estonian e-mail: aaa@aaa.ce
wwWw.aaa.ee
Leevi MARKUS Patendibiiroo RestMark Russian, German, English,
Metida OU Estonian
Kompanii 1c, 51004 Tartu
Estonia Villu PAVELTS AAA Legal Services
phone: +372 655 9803 Tartu Road 16
fax: +372 747 7059 10117 Tallinn, Estonia
e-mail: phone: +372 660 5910
leevi.markus@restmark.ee fax: +372 660 5912
www.restmark.ee e-mail: aaa@aaa.ce
English, Russian, Estonian WWWw.aaa.ee
English, Finnish, Russian,
Raivo MATSOO RM Hirvela Patent Bureau Estonian
Ltd
Parnu mnt 139d Riho PIKKOR Patendibiiroo TURVAJA OU

11317 Tallinn, Estonia

phone: +372 614 0816
fax: +372 614 0818
e-mail:  hirvela@hirvela.ce

English, Russian, Estonian

Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
phone: +372 640 3109
fax: +372 640 3105
e-mail: turvaja@turvaja.ce
www.turvaja.ee

English, German, Russian,
Estonian
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Mikk PUTK

Kaie PUUR

Tarmo ROSMAN

Margus SARAP

Jiirgen TOOME

Moosedog Oy
Vihiheikkilantie S6C
20810 Turku, Finland
phone: +372 53 039 088
e-mail: mikk@moosedog.fi
moosedog.fi/

Skype ID: mikkputk
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo RestMark
Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8

10151 Tallinn, Estonia
Patendibiiroo RestMark
Metida OU

Kompanii 1c

51004 Tartu, Estonia
phone: +372 655 9803
fax: +372 747 7059
e-mail: kaie.puur@restmark.ee
www.restmark.ee

English, Russian, German,
Estonian

Rosman and Partners Ltd.
P.O. Box 652

12602 Tallinn, Estonia
phone: +372 656 1450
fax: +372 656 1450
e-mail:  tarman@cc.ttu.ee
German, English, Hungarian,
Russian, Estonian

Sarap ja Partnerid
Patendibiiroo OU
Kompanii 1C

51004 Tartu, Estonia

phone: +372 747 7058
fax: +372 747 7059
e-mail:  patent@patent.ce
www.patent.ce

English, Russian, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
phone: +372 660 5910
fax: +372 660 5912
e-mail: aaa(@aaa.ce
WwWw.aaa.ee

English, Russian, Estonian

Olga TREUFELDT

Enn URGAS

Arvi UUKIVI

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia

phone: +372 640 3109

fax: +372 640 3105
e-mail: turvaja@turvaja.ce
www.turvaja.ee

English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia

phone: +372 640 3109

fax: +372 640 3105
e-mail: turvaja@turvaja.ce
www.turvaja.ee

English, Russian, Estonian

Patent Bureau Kaitsepurus
Kesksalu tee 12, Tirisalu kiila
Harku vald

76706 Harju maakond, Estonia
phone: +372 566 75198
e-mail: purus@kaitsepurus.ee;
arvi.uukivi@kaitsepurus.ee
www.kaitsepurus.ee

Russian, English, Estonian

Juta-Maris UUSTALU Patent & Trademark Agency

Janno ANILINE

Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
phone: +372 603 3260
fax: +372 603 3261
e-mail:  koitel@koitel.ee
www koitel.ee

English, Russian, Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
phone: +372 603 3260
fax: +372 603 3261
e-mail:  koitel@koitel.ee
www.koitel.ece

English, Finnish, Russian,
Estonian
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